
ZARZĄDZENIE NR 202/2021 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 2 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. Placu 3 Maja w Wołominie 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wołominie (Zarządzenie 
Burmistrza Wołomina Nr 167/2021 z dnia 17 maja 2021 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół zadaniowy ds. Placu 3 Maja w Wołominie (dalej zwany: Zespołem) w składzie: 

1) Zastępca Burmistrza Wołomina ds. społecznych i bezpieczeństwa publicznego – Koordynator Zespołu, 

2) Naczelnik Wydziału Planowania Rozwoju i Rewitalizacji – Zastępca Koordynatora Zespołu, 

3) Sekretarz Gminy Wołomin, 

4) Miejski Ogrodnik, 

5) Przedstawiciel Wydziału Urbanistyki, 

6) Przedstawiciel Wydziału Inwestycji, 

7) Przedstawiciel Wydziału Ochrony Środowiska, 

8) Przedstawiciel Wydziału Mediów i Komunikacji. 

§ 2. Do zadań Zespołu należy współpraca w zakresie przeprowadzenia konkursu na koncepcję 
zagospodarowania Placu 3 Maja w Wołominie, w szczególności: 

1) udział w przedkonkursowych konsultacjach społecznych dot. zagospodarowania Placu 3 Maja 
w Wołominie, w tym udzielanie odpowiedzi na pytania i uwagi mieszkańców, 

2) współpraca w zakresie opracowania dokumentacji konkursowej, 

2) udzielanie odpowiedzi na pytania, które będą wpływały w trakcie trwania konkursu, 

3) ocenianie zgłoszonych prac konkursowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

Id: FDCF71F8-F45C-4737-A257-4E79E0FEDF37. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3


